
' U fip i

V0'

O jt-

0 ?

r /
v ts“'-i / S>A-*> 1 ■ ~>n-e> uC *"£,

\J

KUJCP01CDJ3O
Su. tf. 3ooo Sf

70890650 ^’“.Sid!em ^eské ,iudli°vite’ u Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76, IČ
ss d»rr krtMgr-ivanou strásk°u’nar 1952’ *- mí^

•’ k,era P™hlasuje, ze je plně svéprávná a bilá samostatně právně
jednat v rozsahu právního jednaní, o kterém je tato smlouva V
dálejen u p i s o v a t e l

as’se síd,em česk* Krumlov' «»""
rejstříku vedeném IC 2,609514?’ zaPsana veřejném rejstříku - obchodním
7J. , v. Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1460
zastoupena členem představenstva MUDr. Zuzanou Roithovou, MBA, nar 1953 bytem
Dvory nad Luzmci a ěienem představenstva Ing. Michalem č , MBA^”

978, bytem ltavou, , kteří prohlašuji že’isou
STÍSP°'ŤSt’ Že jSOU amostatně°právně jednat°v
rozsahu právního jednaní, o kterém je tato smlouva
dálejen společnost

uzavírají spolu podle § 479 zákona o obchodních korporacích tuto
V1 2* o1r1*k,,*<,
4_ KRAJSKÝ ÚŘAD

CKONQf.UCKÝ 0DD9R

Došlo: 0 1 -07- 2C19

smlouvu o upsání akcií číslo i,: &/.C&
/j !

Příloha: ..../...................................................

I.
Úvodní ustanovení

1. Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář společnosti Nemocnice Český Krumlov as
ozhodl ve smyslu ust. § 474 a násl. zákona o obchodních korporacích při výkonu

působnosti valné hromady akciové společnosti dne 6.6.2019 o zvýšení základního
kapitálu společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s. s využitím přednostního práva
jediného akcionáře k úpisu akcií. prava

2. Jihočeský kraj jakožto jediný akcionář společnosti Nemocnice Český Krumlov a s oři
VMH°HUT,PUfb”°1tl Valné hr0mady sP0,ečn°sti rozhodl dne 6.6.2019 o zvýšení
ěTvKstTiste kap,ta - S^'tčn0Sti 0 čás,ku 52 400 °00’- K{. slovy padesátdvamilíonů
oSEettteT- CfyCh-.na1.44s,ku 536 832 °°0.- Kč slovy pětsettncetšestmilionú

msettncetdvatisic korun ceskych, a to ve smyslu ust. § 474 zákona č. 90/2012 Sb
zákon o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích)’
zákwů!hoCSPfedP1SÍi' UPSáním n°VÝCh akCÍÍ “ d° Č4$tky navrkovan®h° zvýšeni

1 ZZoupZí“ ,Íh°íeSký Pr°MaŠUje’ ^ je °právně" a2a™*

*KUJCP01CDJ3O*



2

4. Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
udělil souhlas s tím, aby emisní kurs 11 ks (jedenácti kusů) akcií upisovaných na zvýšení 
základního kapitálu v částce 52 400 000,- Kč, slovy padesátdvamilionůčtyřistatisíc korun 
českých byl splacen peněžitým vkladem jediného akcionáře, kterým je Jihočeský kraj.

II.
Upsání akcií

1. Upisovatel na zvýšení základního kapitálu touto smlouvou upisuje tyto nové akcie 
společnosti:

- 5 ks (pět kusů) kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě každé akcie 10 000 000,- Kč, slovy desetmilionů korun českých, 
označených čísly 503 až 507

- 2 ks (dva kusy) kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě každé akcie 1 000 000,- Kč, slovy jedenmilion korun českých, 
označených čísly 508 a 509

- 4 ks (čtyři kusy) kmenových akcií na jméno v listinné podobě ve jmenovité 
hodnotě každé akcie 100 000,- Kč, slovy jednostotisíc korun českých, 
označených čísly 510 až 513.

2. Nově upisované akcie jsou veřejně neobchodovatelné, omezeně převoditelné - převod 
akcií je podmíněn souhlasem valné hromady, přičemž k udělení souhlasu je potřeba 
dvoutřetinové většiny hlasů všech akcionářů.

3. Emisní kurz akcií upsaných touto smlouvou odpovídá jejich jmenovité hodnotě.
4. Emisní kurz akcií splatí upisovatel peněžitým vkladem na účet č. 5002012112/5500, 

vedený u Raiffeisenbank a.s.
5. Akcie budou upsány před podáním návrhu na zápis nové výše základního kapitálu do 

obchodního rejstříku, nej později do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného akcionáře 
v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu a jediný akcionář upíše akcie 
ve smlouvě o upsání akcií.

III.
Předmět vkladu a lhůta splatnosti

1. Předmětem vkladu je v souladu s rozhodnutím jediného akcionáře o zvýšení základního 
kapitálu upsáním nových akcií peněžitý vklad upisovatele.

2. Emisní kurs 11 ks Gedenácti kusů) akcií upisovaných na zvýšení základního kapitálu je 
upisovatel povinen splatit peněžitým vkladem na účet č. 5002012112/5500, vedený u 
Raiffeisenbank, a.s., přičemž splaceno bude 52 400 000,- Kč, slovy padesátdvamilionů 
čtyřistatisíc korun českých, a to před podáním návrhu na zápis nové výše základního 
kapitálu do obchodního rejstříku, nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu.

3. Společnost se zavazuje ve lhůtě do 90 dnů od zápisu zvýšení základního kapitálu do 
obchodního rejstříku předat upisovateli v jeho sídle akcie v listinné podobě uvedené v 
čl. II. odst. 1 této smlouvy.



3

IV.
Lhůta k uzavření smlouvy

Tato smlouva bude jako návrh podepsaný společností upisovateli doručena po rozhodnutí
io/fnn1no^Ci°náře ° ZVýŠ6ní základního kapitálu upsáním nových akcií o částku 
„ 4UU yU0’- Kč> slovy padesátdvamilionůčtyřistatisíc korun českých a upisovatel je povinen 
ji uzavřít a tedy upsat nové akcie před podáním návrhu na zápis nové výše základního 

apitalu do obchodního rejstříku, nejpozději do dvou měsíců ode dne rozhodnutí jediného 
akcionáře v působnosti valné hromady o zvýšení základního kapitálu.

V.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím uzavřením ve lhůtě pro přijetí návrhu v čl 
IV. teto smlouvy uvedené.
Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění, 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru

VI.
Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany, tj. Jihočeský kraj, jakožto jediný akcionář společnosti Nemocnice Český 
Krumlov, a.s. a jakožto upisovatel a společnost Nemocnice Český Krumlov, a.s. prohlašují, že 
tato smlouva o upsání akcií neobsahuje údaje, které tvoří obchodní tajemství ve smyslu 
ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (občanský zákoník) a ve smyslu 
ustanoveni § 5 odstavec 6 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění (zákon o registru smluv).
Smluvní strany dále shodně prohlašují, že povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv má 
upisovatel, tj. Jihočeský kraj.

VII.
Závěrečná ujednání

1. Vkladová povinnost zaniká, nebyly-li účinně upsány akcie ve lhůtě určené v rozhodnutí 
je mého akcionáře v rozsahu potřebném ke zvýšení základního kapitálu.

2. Povinnost splatit emisní kurs akcií zaniká dle ustanovení § 465 zákona o obchodních 
korporacích:
a) vysloví-li neplatnost rozhodnutí jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu 

soud



4

b) nebude-li podán návrh na zápis zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku
do dvou měsíců poté, co byly splněny předpoklady pro zápis zvýšení základního
kapitálu do obchodního rejstříku

c) právní mocí rozhodnutí soudu o zamítnutí návrhu na zápis zvýšení základního kapitálu
do obchodního rejstříku, nebo

d) uplynutím lhůty dvou měsíců od právní moci rozhodnutí soudu o odmítnutí návrhu na
zápis zvýšení základního kapitálu do obchodního rejstříku, nebude-li v téže lhůtě
podán tento návrh znovu.

3. V oblastech výslovně neupravených touto smlouvou řídí se vztahy stran příslušnými
ustanoveními zákona o obchodních korporacích a dalších obecně závazných právních
předpisů.

V Českých Budějovicích dne 27.6.2019

Jihočeský kraj
Mgr. Ivana Stráská - hejtm

Nemocnice Český Krumlov, a.s.
MUDr. Zuzana Roithová, MBA

člen představenstva

Ing. Michal Čarvaš, MBA
člen představenstva

Běžné číslo ověřovací knihy 01/191/2019

Ověřuji, že Mgr. Ivana Stráská

datum narození 952

bytem

jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala.

V Českých Bu 7.6.2019

-
-

Běžné číslo ověřovací knihy 01/215/2019

Ověřuji, že MUDr. Zuzana Roithová, MBA

datum narození 1953

bytem

jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala.



Běžné číslo ověřovací knihy 01/241/2019

Ověřuji, že Ing. Michal Čarvaš, MBA

datum narození 978

bytem vou,

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,

tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.

V Českých Budějovicích 27.6.2019


